

08 de Agosto de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001646

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **ONEWAY SPA** Rut : **76.602.583-8**
Dirección : **CAUPOLICAN 234, CASA 7, VALDIVIA**
Teléfono : **931950715** Contacto : **PEDRO VARGAS**
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
200	CAJA 100 UNIDAI	AGUJA DESECHABLE 25 GX1	2,800.00	560,000.00
20	UNIDAD	AMBU PEDIATRICO	36,200.00	724,000.00
300	CAJA X 50 UNIDA	GASA 7,5x7,5 ESTERIL	2,550.00	765,000.00
200	CAJA X 10	APOSITO ESTERIL 13 X 23 CM	2,900.00	580,000.00
500	CAJA X 10	APOSITO GRANDE 20 X 40	4,100.00	2,050,000.00
20	CAJA X 50 UNIDA	CÁNULA INTRAVENOSA G -18 X 1 1/4" TERUMO	18,000.00	360,000.00
60	CAJA X 50 UNIDA	CÁNULA INTRAVENOSA G- 20 X 1 1/4" TERUMO	18,000.00	1,080,000.00
20	CAJA X 50 UNIDA	CÁNULA INTRAVENOSA G- 22 X 1" TERUMO	18,000.00	360,000.00
3	CAJA X 10	CANULA MAYO 1 - 70mm	3,900.00	11,700.00
5	CAJA X 10	CANULA MAYO 2 - 80mm	3,900.00	19,500.00
5	CAJA X 10	CANULA MAYO 3 - 90mm	3,900.00	19,500.00
5	CAJA X 10	CANULA MAYO 4 - 100mm	3,900.00	19,500.00
5	CAJA X 10	CANULA MAYO 5 - 110mm	3,900.00	19,500.00
3	CAJA X 10	CANULA MAYO 6 - 120mm	3,900.00	11,700.00
100	UNIDAD	CITOFIJADOR 100 ML	5,959.00	595,900.00
10	CAJA X 50 UNIDA	GUANTE ESTERIL 6,0	17,500.00	175,000.00
4	CAJA X 50 UNIDA	GUANTE ESTERIL 8,0	17,500.00	70,000.00
30	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURI N° 11	6,500.00	195,000.00
10	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURI N° 15	6,500.00	65,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURÍ N° 20	6,500.00	130,000.00
20	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURI N° 21	6,500.00	130,000.00
20	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURÍ N° 22	6,500.00	130,000.00
20	CAJA X 50 UNIDA	LLAVES DE TRES PASO	4,900.00	98,000.00
2	CAJA X 50 UNIDA	MASC. CON NEBULIZADOR PEDIATRICO	38,000.00	76,000.00
4	CAJA X 50 UNIDA	MASC. CON NEBULIZAR ADULTO	40,000.00	160,000.00
2	CAJA X 50 UNIDA	MASCARILLA CON VENTURI NIÑO	48,750.00	97,500.00
4	CAJA X 50 UNIDA	NARICERA ADULTO	19,500.00	78,000.00
10	CAJA X 50 UNIDA	PAÑO DE CAMPO 40 X 40 CM	11,250.00	112,500.00
50	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 08 FR	320.00	16,000.00
50	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 10 FR	320.00	16,000.00
50	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 12 FR	320.00	16,000.00
100	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 14 FR	320.00	32,000.00
50	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 16	320.00	16,000.00
100	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 18 FR	320.00	32,000.00
10	CAJA X 6	TERMOMETRO DIGITAL	8,700.00	87,000.00
10	UNIDAD	TUBO ENDOTRAQUEAL 6.0 C/BALON	840.00	8,400.00
10	UNIDAD	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 C/BALON	840.00	8,400.00

Glosa

ONEWAY INSUMOS MEDICOS DROGUERIA CENTRAL
Se solicita que los productos sean despachados en:
Calle peine 766 Villa Caspana Calama
At.: DT. Droguería Central APS Calama
Srta. Elizabeth Pinto Ogalde
Fono: 56 9-8372614 mail: qfeli.aps@gmail.com

Sub-Total	8.925.100
Descuento	
Monto Neto	8.925.100
Iva 19%	1.695.769
Total	10.620.869

Condición de Pago 30 DIAS

Plazo de Entrega 14/08/2022

Forma de Despacho ESMERALDA 1814 VILLA CHICA CALAMA

Documento de Origen MEMO N°123.22 DROGUERIA CENTRAL

Cuenta Presupuestaria 2152204005001002

Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

Elizabeth Pinto Ogalde
Químico Farmacéutico

MARCELA VARAS LEON
**ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD**

EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA
**DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD**

JANET SORENSSEN ANDUEZA
**JEFE(I) DEPARTAMENTO
 FINANZAS**

JORGE MUÑOZ ALBORTA
**DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN**

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO